令和７年 1 月２１日

 会員各位

                       土浦合同研究会

                        代表世話人 宮﨑 三弘

令和６年度土浦三師会合同研究会講演会の開催について

会員の先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，標記講演会につきましては，下記のとおり開催いたしますので，会員及

び所属医療従事者の皆様方の参加をお願いいたします。

なお，出席する場合は，この用紙によりご連絡をお願いいたします。。

記

１ 日  時  令和７年２月２０日（木）  19：30～21:00

２ 会  場  土浦医師会館

        （土浦市東真鍋町２－３９ TEL８２１－０８４９）

３ 座  長  土浦市医師会 理事

おおつ野こどもクリニック 院長  鈴木 敏之 先生

３ 講演内容  「認知症診療の新たな局面：新薬が切り拓く治療とケアの未来」

        演者 総合病院土浦協同病院 脳神経内科

                      部長  町田 明 先生

※日本薬剤師会研修センター認定単位  PECS 《 1 単位 》を申請中

 各自 PECS の QR コードを印刷またはスマホにログインし参加下さい。

当日、 QR コードを入退室時に時間内にスキャンされた方のみ、単位申請となります。

事前の出席人数の把握のためご出席いただける際には下記 QR コートおよび URL

より申し込みいただけると幸いです。        ＜QR コード＞

締切 2 月 12 日（火）

申し込み URL

https://forms.gle/N1Q7w1N68UGmzsST9